
UCHWAŁA NR XIX/192/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie w znaku towarowym nazwy miejscowości 

Na podstawie art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. prawo własności przemysłowej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2003r. Nr 119, poz. 1117 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na używanie przez Budownictwo Hydro-Energetyka Dychów Sp. z o.o. w znaku 
towarowym nazwy miejscowości Dychów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: BFA9DF09-8993-4A48-A9CF-5ACFE14E2443. Podpisany Strona 1




